TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Av Duque de Caxias, 689 - Bairro Centro - CEP 86015-902 - Londrina - PR - www.tjpr.jus.br

EDITAL Nº 4652021 - LON-24VJ-GJ
SEI!TJPR Nº 0101144-77.2019.8.16.6000
SEI!DOC Nº 4652021

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS
REMUNERADOS

Edital n.º 02/2019

A DRA. CARLA PEDALINO, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO 1º JUIZADO
ESPECIAL DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE LONDRINA/PR, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na Resolução nº 04/2013 do
Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados Especiais:

RESOLVE:

1. Alterar o Edital 01/2019 para PRORROGAR o período de inscrições conforme segue:

Fica prorrogado o período de inscrições para até o dia 11 de dezembro de 2019, com
possibilidade de pagamento da taxa de inscrição até a mesma data, mediante as
normas e condições contidas neste Edital, cujas alterações estão a seguir elencadas:

"5 – DAS INSCRIÇÕES

5.1 – As inscrições serão realizadas no período de 11 de novembro a 11 de
dezembro de 2019, no horário das 12:00 às 18:00 horas, na Secretaria da
Unidade do Juizado Especial, localizado na Avenida Duque de Caxias, 689 - Anexo I
Andar 1 – Bairro Caiçaras - Londrina/PR - CEP: 86.015-902 - Fone: (43) 3572-
3200.

(...)

6 – DA SELEÇÃO

6.2 – A prova escrita será realizada em data a ser oportunamente divulgada e
publicada no site do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Paraná e no
edital deste Juizado Especial de Fazenda Pública, bem como a relação dos
candidatos com suas inscrições deferidas.

(...)".
Edital 301 (4652021)         SEI 0101144-77.2019.8.16.6000 / pg. 1

Os demais itens do Edital nº 001/2019 permanecem inalterados. E, para que ninguém
possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Londrina, data de inclusão no sistema.
Carla Pedalino

Juíza de Direito Supervisora

Documento assinado eletronicamente por Carla Pedalino, Juiz de Direito
de Comarca de Entrância Final, em 22/11/2019, às 17:57, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o código verificador 4652021 e o
código CRC 9DEB6536.

0101144-77.2019.8.16.6000 4652021v2

Edital 301 (4652021)         SEI 0101144-77.2019.8.16.6000 / pg. 2

	Edital 301 (4652021)